b., w skutek przedstawienia Heroldji Królestwa, szlachectwo dziedziczne od przodków udowodnione PP. Maciejowi-Józefowi (2ch imion) *Kamięńskiemu* z herbem Jastrzębiec; i Mateuszowi *Srzednickiemu* z herbem Pomian, w Królestwie Polskiem urodzonym, a obecnie w Cesarstwie Rosyjskiem zamieszkałym, zatwierdzone zostało. — W Warszawie, d. 26 Lipca (7 Sierpnia) 1854 r. — Prezes, Członek Rady Administracyjnej, Senator, d. Jenerał-Lejtnant, (podp.) Z. *Kurnatowski*. Naczeln. Sek.; (podp.) A. *Rożyński*.

Komissja Rządowa *Sprawiedliwości* ogłosiła, iż nadane drogą dyplomatyczną akta zejścia osób rodem z Królestwa będących, a mianowicie: Kazimierza *Swierczyńskiego* w d.